
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2I. 03. 20I? № 455-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 

собственность Нижнесергинского 
городского поселения объектов 
государственной собственности 
Свердловской области - движимого 
и недвижимого имущества 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд­
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За­

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен­

ность Нижнесергинского городского поселения объектов государственной 

собственности Свердловской области - движимого и недвижимого имущест­

ва общей балансовой стоимостью 69887647,9 рубля (шестьдесят девять мил­
лионов восемьсот восемьдесят семь тысяч шестьсот сорок семь рублей 

90 копеек). 

Председатель 

Законодательного Собран 

187п-снк 

Л.В .Бабушкина 


